机
S8GTK 磊科

网是科技股份

有限公司
1 台 260.00 260.00

16 设备箱
360*420*16

0mm
/

榆林市信益科

技有限公司
1 台 369.00 369.00

17 辅材 国标 /
榆林市信益科

技有限公司
1 批 7500.00 7500.00

18 设备运输 国标 /
榆林市信益科

技有限公司
1 项 3000.00 3000.00

19 垃圾外运 / /
榆林市信益科

技有限公司
1 项 2000.00 2000.00

小计大写：柒拾捌万肆仟零伍拾伍元整

小写：784055.00